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Łódź, dn. 20.06.2023 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na  Dostawę komory laminarnej w ramach realizacji projektu „BRaIn – Badania 

Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” 

   

Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

 

Pytanie 1:  

Czy zamiast filtra G3 Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę ze specjalną membraną 

filtracyjna zintegrowaną z filtrem HEPA, która wychwytuje wszelkie duże zanieczyszczenia chroniąc 

filtr przed szybszym zapchaniem? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną z dwoma wentylatorami? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną ze stelażem z regulowanym poziomem 

w zakresie 800-840 mm?  

Odpowiedź: 

Nie.  
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Pytanie 4:  

Prosimy o informację co dokładnie Zamawiający zamierza naważać? Czy będą to proszki? 

Odpowiedź: 

Mogą być to proszki, ale mogą być również fragmenty/próbki materiałów syntetycznych albo płyny. 

 

Pytanie 5:  

Prosimy o dopuszczenie komory bez zaoblonych narożników? 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

 

Pytanie 6:  

Prosimy o informację co zamawiający ma na myśli pisząc o szybie ‘’ umożliwiająca hermetyczne 

zamknięcie ‘’  

Odpowiedź: 

Chodzi o to, aby po całkowitym opuszczeniu szyby i wyłączeniu urządzenia nie było możliwości 

zasysania powietrza z zewnątrz do środka komory, np. poprzez zastosowanie uszczelki dookoła 

szyby. 

 

Pytanie 7:  

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania możliwości podniesienia całego panelu przedniego zamiast 

całkowitego podnoszenia  szyby przedniej? 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 
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